

[Transcript] Djæveln i detaljen / En vigtig besked fra Djæveln

Hej, det er Per Lysolt her, og jeg har lige en servicemeddelelse.
The only detailien er rykket over på DR Lyd, altså DR's egen podcast-app.
Vi udkommer altså ikke længere på alle de andre podcast-platformer,
hvor du måske plejer at høre det her program.
Så jeg håber, at du vil gå ind og hente DR Lyd.
Det koster ikke noget, og The only detailien kører videre helt som selvændeligt.
Derover.
Hvis du er lidt i tvivl om, du vil have endnu en app til din telefon,
så kan jeg sige, at den servicør lige nu, om plogmand og fod uden hoved, er ganske fremragende.
Andet afsnit er lige udkommet i dag, og jeg vil lige spille en kort teaser fra det afsnit lige her.
Jens Svendsens arbejde består ret meget i at styre den her efterforskning.
Han er folk til at aflytte en masse telefoner,
og han er folk til at observere Klaus Malengfest og hele det store netværk.
Hvad i en dag er det Jens egen tur til at tage fælpen?
I foråret 2004 er Klaus Malengfest på et af sine mange korte besøg i Danmark.
På aflytningen kan politiet høre, at han om meget få minutter skal mødes med en person ude i den gamle tv-by i Søborg.
Da det ikke skal virke alt for påfaldende, hvis jeg kører derude alene,
så ringer jeg til min gamle 99-årig mor,
og så spørger jeg for Svendsen,
men når man er ude og kører en tur og du skal ud og se tv-byen, det vil du nogensinde mægtigt gerne.
Og baggrunden for at tage min mor med, det er selvfølgelig, det vil virke påfaldende,
at jeg kommer i en mere eller mindre politiet lignende bil, selvom den er uden reklamer på siden.
Så vil det se påfaldende ud, hvis jeg kommer ud og ser et Klaus Malengfest mødes med den her ukendte person.
Så derfor tager jeg min mor med ude i tv-byen ude i Søborg.
Og vi sidder der i bilen, og hun spørger selvfølgelig,
nu er det jo pænt, da du kommer og henter mig,
og hvad skal vi derude, og du skal bare ud og se, at de er nogle smukke bygninger derude,
og vi kører derude af, for jeg er faktisk ret travlt,
fordi det er ikke mange minutter til, at det her mødes skal finde sted.
Jeg kører faktisk rimelig stærkt og nogle gange over hastighedsbegrænsning,
for jeg skal derude og se, hvem han mødes med.
Hvordan det går i Jans Vensen og hans gamle mor ude i tv-byen i Søborg,
må du over i DR Lyd og finde ud af.
Du kan selvfølgelig også finde gemlige detaljerne på DR's hjemmeside,
hvis du er en af dem, der hører podcast i din browser.
Jeg håber, du vil flytte med over, og jeg håber, vi lød det svæd.